

Bu sayfa Cookies yani Çerezlerin nasıl kullanıldığını anlatan bilgi içerir. Forumu kullanmaya devam ettiğiniz takdirde çerez kullanımımızı kabul etmiş olacaksınız.

Sisteminizdeki Çerezlere/Cookies bizim erişme olanağımız yoktur!

Çerezler/Cookies Nedir?

Web tarayıcınızın bir özelliği olan "çerez,cookie" teknolojisi kullanılmaktadır ve sistemimiz bu cookie denen yazılımlar sayesinde sitemize geldiğiniz her zaman sizi tanımaktadır. Cookie adlı yazılımlar bilgisayarınıza kaydolmuş küçük çaplı bilgiler içeren dosyalardır ve bu dosyalar sitemizde bulunmamaktadırlar.

Cookie yazılımları Internet deneyimini hızlandırmakla birlikte daha kolay bir kullanım sağlarlar. Web tarayıcınızdaki bir takım özellikleri kapatarak her zaman cookie yazılımlarını reddetme hakkına sahipsinizdir, ancak forumumuzun bazı bölümleri cookie teknolojisinin kullanım dışı bırakılması halinde sorunlar çıkarabilir.

Çerezler/Cookies kullanımlarımız

Bu forum pek çok şey için çerezlerden faydalanır, bazıları ise şunlardır:

Sistem kaydı ve tercihlerinizi (ayarlar) korumak. Sitemize girdiğiniz ve gerekli kişisel ayarları yaptığınız zaman, ayarlarınız kayıtlı kalacaktır. Kısacası verileriniz, kolaylık için korunacaktır.

Analitik. (Analytics) İnsanların sitemizi nasıl kullandığını belirleyen, geliştirme için bize yardım eden ve insanların ne kadar aktivite gerçekleştirdiğini izlemek için imkan verir. Bu dosyalara bizim erişme olanağımız yoktur!

Sitemizde eğer bir reklam görüntülerseniz, reklam çerezleri reklam veya benzeri şeyler tarafımızca ayarlanmış olabilir. Bu durumda verilen reklamlar üçüncü şahıslar tarafından verilmiş olabilir ama bu reklam çerezlerinin sitede okunur ve yazılabilir bir yeteneği yoktur. Bu dosyalara bizim erişme olanağımız yoktur!

Facebook veya Twitter gibi sosyal paylaşım sitelerine çabuk erişim ve paylaşım için kullanım kolaylığı sağlanması. Bu dosyalara bizim erişme olanağımız yoktur!

Çerezler/Cookies devre dışı bırakmak

Çerezler/Cookies kontrol etmek için tarayıcınızın ayarlarına bakabilirsiniz. İşte bu ayarları gerçekleştirmek için ilgili tarayıcı siteleri:

Internet Explorer: <https://support.microsoft.com/tr-tr/windows/tan%C4%B1mlama-bilgilerini-silme-ve-y%C3%B6netme-168dab11-0753-043d-7c16-ed5947fc64d>

Firefox: <https://support.mozilla.org/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer>

Chrome: <https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en>

Opera: <https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/>

Çerezler hakkında daha fazla bilgi

Çerezler hakkında ve belirli çerez türlerini engelleme hakkında daha fazla bilgi edinmek için lütfen ICO web sitesi Çerezler sayfası: <https://ico.org.uk/your-data-matters/online/cookies/>